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Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden
769633-5798

Forvaltningsberattelse

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden, organisationsnummer 769633-5798, avger harmed
féljiande Arsredovisning for rakenskapsdret 2023-01-01 - 2023-12-31. Om inte annat sdrskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor.

Verksamheten
Allméant om verksamheten

Foreningen har till Gndamal att frémja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostader och lokaler &t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegdrnsning.

Féreningens sate ar i Stockholms 1&n, Stockholms kommun.

Foreningen disponerar tomten genom:
Aganderatt

Forsakring
Brandkontoret

Styrelse

Ordférande Susanne Gustavsson
Ledamot Tamara Vivedes Bastias
Ledamot Noshin Mansourian Tabaei

Styrelsen har under &ret hallit 4 sammantraden.
Firmatecknare har varit Noshin, Susanne och Tamara

Foreningsstdtmma
Ordinarie féreningsstdmma holls 2023-06-14 .
P& stédmman deltog 9 medlemmar.

Revisor
Extern Jan Hamberg
Parsells Revisionsbyrd AB
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Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden
769633-5798

Information om fastigheten
Foreningen uppldter 18 stycken bostadsratter utformade som par och radhus p& Véxelbruksvégen

och Nedersta Allé.

Nybyggnadsar: 2020
Ombyggnadsar: -
Vardedr: 2020

Fastighetsbeteckning: Haninge N6desta 8:267

Bostadsladgenheter
upplatna med bostadsratt

Antal Total yta m?
4 rok 16 1 600
5rok 2 260
Summa 18 1860
Totalt antal bostadsldgenheter: 18
Totalyta (m?): 1860

Forvaltning
Ekonomisk férvalining - FRUBO AB

Vdsentliga hdndelser under rikenskapsaret

Det finns inga vasentliga handelser har skett under éret.
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Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden
769633-5798

Medlemsinformation

31 medlemmar vid rdkenskapsdrets borjan.

Under dret har medlemsvaxling skett i samband med
att 1 bostadsratt har dverlatits.

2 medlemmar har uttratt ur féreningen.

1 medlem har upptagits.

1 8 bostadsratter

30 medliemmar vid rakenskapsarets slut

Flerarsoversikt

2023 2022 2021 2020
Nettooms&ttning, tkr 835 927 1038 379
Arsavgifter, tkr 835 836 841 379
Resultat efter finansiella poster, tkr -175 -313 -250 23
Soliditet!, % 76 75 75 75
Balansomslutning, tkr 76 286 76 677 77 452 77 875
Arsovgiﬁ / kvm bostadsrattsyta 449 449 452 204
Arsavgiff / kvm uppl&ten med bostadsrétt 449
Skuldsattning / kvm 9 987
Skuldsattning / kvm upplaten med bostadsrétt 9 987
Rantekdanslighet 22
Energikostnad / kvm 82
Arsavgifternas andel i % av totala 99
rorelseintakter
Sparande per kvadratmeter 134
' Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Intdkter Kostnader

Ovriga

int&kter
‘ Rantekostnader
Driftskostnader

F’ersonc:lkosfnc:der_/

évrigo_/

externa
kostnader Avskriviingar

)&rscwgiifer
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Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden
769633-5798

Nyckeltalsdefinitioner

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsrétt: Alla &rsavgifter som tas ut for ytor uppldtna medbostadsrcitt,
inklusive avgifter baserade pd individuella matningar av férbrukning, férdelat per kvm upplédten med
bostadsratt. Avgifter for tjidinster som en medlem kan vdjja som fillvalingér inte.

Skuldsattning per kvm: Réntebdrande skulder pd balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter
uppladtna med bostadsrdtt och hyresréitt, dvs. samtliga ytor som féreningen tar ut en avgift eller hyra for.

Skuldsdttning per kvm upplaten med bostadsratt: R&ntebdrande skulder pd balansdagen dividerat med
antalet kvadratmeter uppl&dtna med bostadsrdtt.

Sparande per kvm: Justerat resultat fordelat per kvm uppldten med bostadsrétt och hyresrdtt. Med justerat
resultat avses drets resultat dkat med d&rets avskrivningar, drets kostnad for utrangeringar och &rets kostnad
for planerat underhdll samt avdrag resp. tilligg av intdkter och kostnader som ér vasentliga och som inte
ar en del av den normala verksamheten.

Rantekdnslighet: Réntebdrande skulder pd balansdagen dividerat med féreningens intékter frén
Arsavgifter under rakenskapsdret. Nyckeltalet visar hur manga procent arsavgifterna kan behdva hojas om
réntan stiger med 1 procentenhet.

Energikostnad per kvm: Kostnader for varme, el och vatten (inkl. kostnader som vidaredebiteras) férdelat
per kvm bostadsréitt och hyresrdtt.

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintdkter: Arsavgifter dividerat med totala rérelseintékter.
Nyckeltalet visar hur stor del av féreningens totala rérelseintdkter somm kommer frén arsavgifter.

Upplysning vid forlust:

Féreningen har fatt en forlust pd& minus 174000kr detta ér. Kan bero pd att I6pande kostnader som vatten
och sophdmtning har gétt upp och Arsavgifterna bor justeras for att tdcka under kommande ér.
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Forandringar i eget kapital

Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden

769633-5798

Insatser Upplatelse Fond for yltre Balanserat Arets
avgifter underhall resultat  resultat
Belopp vid drets ingdng 52 483 500 5831 500 42 000 -269 356 -312 535
Resultatdisposition enligt
stdmman:
Reservering fond for yttre 21 000 -21 000
underhall
Balanseras i ny rakning -312535 312535
Arets resultat -174 863
Belopp vid arets utgdng 52 483 500 5831 500 63 000 -602 891 -174 863
Resultatdisposition
Till féreningsstémmans férfogande star féljande medel:
Balanserat resultat - 602 891
Arets resultat -174 863
Totalt -777 754
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande:
Reservering fond for yttre underhdll 21 000
Balanseras i ny rakning -798754
Totalt -777 754
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Resultatrakning

1 januari - 31 december

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintékter

Summa Rorelseintdakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar

Summa Rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER
R&ntekostnader och liknande resultatposter

Summa Finansiella poster
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
RESULTAT FORE SKATT

ARETS RESULTAT

Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden

Not 2023

1 834 742
0

834 742

2 -188 047
3 -77 832
424 644

-690 523

144 219

-319 082

-319 082

-174 863

-174 863

-174 863

769633-5798

2022

926 768
1

926 769

-413 872
-77 103
424 644

-915 619

11150

-323 685

-323 685

-312 535

-312 535

-312 535
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Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden
769633-5798

Balansrakning
TILLGANGAR Not 2023-12-31 2022-12-31

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anléggningstillgangar

Byggnader och mark 4 76 079 797 76 504 441
Summa materiella anlaggningstillgangar 76 079 797 76 504 441
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 76 079 797 76 504 441

OMSATININGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar 9 432 5595
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 5 26 253 22 901
Summa korffristiga fordringar 35 685 28 496

Kassa och bank

Kassa och bank 170 584 144 286
Summa kassa och bank 170 584 144 286
SUMMA OMSATININGSTILLGANGAR 206 269 172 782
SUMMA TILLGANGAR 76 286 066 76 677 223
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder fill kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Korffristiga skulder

Skulder fill kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden

2023-12-31

58 315 000
63 000

58 378 000

-602 891
-174 863

=777 754

57 600 246

18 576 000
18 576 000

0

14 485
780

94 555

109 820

76 286 066

769633-5798

2022-12-31

58 315000
42 000

58 357 000

-269 356
-312 535

-581 891

57 775109

18 576 000
18 576 000

192 000
31327
180

102 607

326 114

76 677 223
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Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden
769633-5798

Kassaflodesanalys

2023-01-01

Not

2023-12-31
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 144 219
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflédet
Avskrivningar 424 644
Summa 568 863
Erlagd rénta -319 082
Kassaflode fran den I16pande verksamheten fére férdndringar av rérelsekapital 249 781
Kassaflode fran féréndringar i rérelsekapital
Okning av rérelsefordringar -7189
Minskning av rérelseskulder -216 294
Kassafléde frdn den I6pande verksamheten 26 298
Arets kassafléde 26 298
Likvida medel vid arets bérjan 9 144 286

Likvida medel vid arets slut

9 170 584
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Bostadsrattsféreningen Nederstahdjden
769633-5798

Noter

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ér upprattad i enlighet med darsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna réd

(BFNAR 2016:10) om dArsredovisning i mindre féretag (K2).

Avskrivning
Tillédmpade avskrivningstider:

Anldggningstillgang Nyttiandeperiod (dr) Avskrivning (%)
Byggnad 120 0.83
Not 1. Neftoomsattning 2023 2022
Arsavgifter bostéder 835 584 835 584
Debiterade elkostnader -842 91184
Totalt nettoomsattning 834 742 926 768
Not 2. Driftkostnader 2023 2022
Fastighetsel -19 934 208 223
Vatten och avlopp 132 881 32 421
Soph&mtning 31 556 33157
Obligatoriska service- och besiktningskostnader 0 45 000
Grovsopor/atervinning 0 5434
Snéréjning/sandning 0 3125
v 2 356 2 356
Forsakring 38063 36 882
Reparation och underhdill 0 7 262
Reparation och underhdill el 0 34774
Reparation och underhdll uppvarmning 0 5238
Reparation och underhdll gérd/tradgdrd 3125 0
Totalt driftkostnader 188 047 413 872
Not 3. Ovriga externa kostnader 2023 2022
Arvode ekonomisk férvaltning 39 876 38 124
Revisionsarvode 25950 30 206
Konsultarvode 0 5834
Bankkostnader 3024 470
Ovriga administrativa kostnader 7 548 1769
Féreningsomkostnader 701 0
Ovriga kostnader 732 0

Totalt 6vriga externa kostnader 77 832 77 103
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Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden

769633-5798

Not 4. Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Anskaffningsvarde byggnad 51 161 686 51 161 686
Anskaffningsvarde mark 26 353 314 26 353 314
Utgdende anskaffningsvérden 77 515 000 77 515 000
Ackumulerade avskrivningar
Ing&ende avskrivningar -1010 559 -585915
Arets avskrivningar - 424 644 - 424 644
Utgdende avskrivningar -1 435 203 -1010 559
Utgaende redovisat varde 76 079 797 76 504 441
Taxeringsvdrden
Taxeringsvarde byggnader 35000 000 35 000 000
Taxeringsvarde mark 5000 000 5000 000
40 000 000 40 000 000
Not 5. Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2023-12-31 2022-12-31
Brandkontoret 22 254 18 989
FRUBO AB 3410 3323
Telia 589 589
Summa 26 253 22 901
Not 6. Skulder till kreditinstitut
Villkors- Rdntesats Belopp Belopp
dandringsdag 2023-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsldn 2025-08-25 1.71 % 18 576 000 18 768 000
Summa skulder fill kreditinstitut 18 576 000 18 768 000
Kortfristig del av skulder till kredifinstitut -192 000 -192 000
18 384 000 18 576 000
Foreningen amorterar érligen 192 000 kronor
Not 7. Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 2023-12-31 2022-12-31
Vattenfall 733 1458
Upplupna utgiftsrantor 30 000 30 620
Forskottsbet avgift/hyra 63 822 70 529
Summa 94 555 102 607
Not 8. Stdllda sakerheter 2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar 19 200 000 19 200 000
Summa: 19 200 000 19 200 000
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Bostadsrattsforeningen Nederstahdjden
769633-5798

Not 9. Likvida medel 2023-12-31 2022-12-31
Kassa och bank 170 584 144 286
Belopp vid arets slut 170 584 144 286
Underskrifter

Stockholm den dag som framgdr av véra elektroniska signaturer -

Tamara Vivedes Bastias Noshin Mansourian Tabaei
Ledamot Ledamot

Var revisionsberattelse har Idmnats den dag som framgdr av min elektroniska signatur -

Jan Hamberg
Extern
Parsells Revisionsbyrd AB
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